GEMEINDEAMT GOFIS

Wahlberechtigte

KUNDMACHUNG

Ergebnis der Landtagswahl 2009

Gesamtsumme der abgegebenen giiltigen und ungiiltigen Stimmen:

Summe der abgegebenen ungiiltigen Stimmen

Summe der abgegebenen giiltigen Stimmen

Wahlbeteiligung:

Giltig abgegebene Stimmen fiir:

ovp
SPO
FPO
GRUNE
Kiebitz
BZO
Gsiberger
WIR

Sprengel 1 Sprengel 2 Sprengel 3
(VS-Kirchdorf) (KG-Kirchdorf) (VS-Agasella)

396
31

169

99
2
10
5

1

55,54 % 198 47,83 % 247 50,41 %

4,35 % 34 821 % 21 4,29 %
23,70 % 115 27,78 % 141 28,78 %
13,89 % 45 10,87 % 69 14,08 %

0,28 % 1 0,24 % 0 0 %
1,40% 8 1,93 % 4 0,81 %
0,70 % 11 2,66 % 8 1,63 %
0,14 % 2 0,48 % 0 0 %

Der Biirgermeister:

Im Auftrag:

Telefon:

05522 /72715 12

Aktenzahl:
024

Datum:

Gofis, 20. September 2009

2.264

1.631

14

1.617

72,04 %

Gesamt

841 52,01 %
86 532 %
425 26,28 %
213 13,17 %
3 0,19 %
22 1,36 %
24 1,48 %
3 0,19 %




