Gemeindeamt Göfis



Telefon: 05522 / 72715 12

Aktenzahl: 024

Datum: Göfis, 20. September 2009

KUNDMACHUNG Ergebnis der Landtagswahl 2009

Wahlberechtigte	2.264
Gesamtsumme der abgegebenen gültigen und ungültigen Stimmen:	1.631
Summe der abgegebenen ungültigen Stimmen	14
Summe der abgegebenen gültigen Stimmen	1.617

Wahlbeteiligung: 72,04 %

Gültig abgegebene Stimmen für:

	Sprengel 1 (VS-Kirchdorf)		Sprengel 2 (KG-Kirchdorf)		Sprengel 3 (VS-Agasella)		Gesamt	
ÖVP	396	55,54 %	198	47,83 %	247	50,41 %	841	52,01 %
SPÖ	31	4,35 %	34	8,21 %	21	4,29 %	86	5,32 %
FPÖ	169	23,70 %	115	27,78 %	141	28,78 %	425	26,28 %
GRÜNE	99	13,89 %	45	10,87 %	69	14,08 %	213	13,17 %
Kiebitz	2	0,28 %	1	0,24 %	0	0 %	3	0,19 %
BZÖ	10	1,40%	8	1,93 %	4	0,81 %	22	1,36 %
Gsiberger	5	0,70 %	11	2,66 %	8	1,63 %	24	1,48 %
WIR	1	0,14 %	2	0,48 %	0	0 %	3	0,19 %

Der Bürgermeister: Im Auftrag: